

ÖZELLEŞTİRMELERE KARŞI TOPLU İMZA KAMPANYASI VE BİLDİRİ DAĞITIMI YAPILDI

Özelleştirme Karşısı Platformu Ankara Bileşenleri'nin Konur Sokak'taki imza standında özelleştirmeye karşı toplu imza atılırken, EMO Başkanı Musa Çeçen, EMO Şube Başkanları, EMO üyeleri ve ÖKP Ankara Bileşenleri üyeleri tarafından bildiri dağıtımı yapıldı.

Eğitim Sen 1 Nolu Şube Başkanı Hasan Karakaya'nın da destek verdiği, tüm Ankaralıların özelleştirmeye karşı çıkmaya çağrıldığı etkinlik 8 Kasım 2008 tarihinde gerçekleşti. Atılan imzaların toplanarak yetkili mercilere verileceğini belirten Pektaş, "Küresel alanda yaşanan ekonomik kriz, elektrik ve doğalgaza yapılan zamlar, enerjide ve sağlıkta yapılan özelleştirmeler emekçilerin sırtındaki kamburu kat be kat arttırmıştır. Halkın tüm bu yaşananlara duyarsız olmadığını göstermek için ÖKP standına imza atarak, birlikte hareket etmesi gerekmektedir. Ancak bir araya geldiğimizde bunlarla mücadele edebiliriz" dedi. EMO Genel Başkanı Musa Çeçen de özelleştirme furiasının küresel kapitalizmin ürünü olduğunu, ancak son krizin de "serbest ekonomik politika modelinin çöktüğünü" gösterdiğini söyledi. Doğal gaz, elektrik, sağlık alanındaki zamların özelleştirmenin sonucu olduğunu kaydeden Çeçen, sağlıkta tam bir yıkım yaşandığını söyledi.



ÖKP ANKARA BİLEŞENLERİ, KEÇİÖREN DAYANIŞMA EVİ'NDE ÖZELLEŞTİRME KARŞITI SEMT TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Özelleştirme Karşısı Platformu (ÖKP) Ankara Bileşenleri'nin aldığı karar gereği yapılması planlanan semt toplantılarının ilki Keçiören Dayanışma Evi'nde 19 Kasım 2008 Çarşamba günü gerçekleştirildi. İncirli halkının yoğun olarak katıldığı toplantı, ÖKP Ankara Bileşenleri tarafından hazırlanan yarım saatlik özelleştirme karşıtı filmin izlenmesiyle başladı. Toplantıda fatura bildiri dağıtımı yapılmasının yanı sıra özelleştirme karşıtı imza kampanyasına destek de sağlandı.

Toplantıda ilk sözü alan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, ÖKP'nin kuruluş amacı ve geçmişi hakkında kısa bilgi verdi. Maliye Bakanı Kemal Unakıtan'ın "özelleştirmenin fevkalade iyi bir şey olduğunu herkes anladı" sözüne atıfta bulunan Ramazan Pektaş, "Kemal Unakıtan 'özelleştirmenin fevkalade iyi bir şey olduğunu herkes anladı'

diyor, ben anlamayanlardanım. Özelleştirmenin fevkalade kötü bir şey olduğunu söyleyen çok insan var. ÖKP Ankara Bileşenleri olarak istiyoruz ki 'özelleştirme fevkalade kötü bir şeydir' diyen insan sayısı artsın. Bunun için değişik etkinlikler yapıyoruz" dedi.

Özelleştirme karşıtı mücadelenin sırça köşklere verilemeyeceğini, siyasi partilerin, sendikaların, demokratik kitle örgütlerinin halkla birleşerek mücadele etmesi gerektiğini belirten Ramazan Pektaş, 12 Eylül askeri darbesinden sonra halka sürekli olarak 'bir hizmet almak istiyorsanız bunun bir bedeli vardır, o bedeli ödersiniz. Hayat her şeyiyle ticaridir' düşüncesinin empoze edildiğini anlattı.

"Özelleştirme siyasi bir tercihtir"

Özelleştirmenin siyasi bir tercih olduğunun altını çizen ESM Ankara 1 No'lu Şube Sekreteri Hasan Hüseyin Kaya sözlerini şöyle sürdürdü, "Özelleştirme, sendikaların, demokratik kitle örgütlerinin tek tek vereceği mücadele ile halledebilecekleri bir şey değil. Bunun için Özelleştirme Karşısı Platformu kurduk. Partileri, sendikaları, demokratik kitle örgütlerini mücadeleyi örgütleme amacıyla ÖKP'yi oluşturduk. Eğer örgütlü bir toplum varsa özelleştirmeyi yapmaları mümkün değil. Örnek vermek gerekirse 12 Eylül 1980'de Türkiye'de 4 milyon sendikalı çalışan vardı. Bugün gelinen noktada 600 bin işçi sendikalı. Bu

örgütlülüğü dağıtmak için 12 Eylül'ün yapıldığı söylenir ki doğrudur. Sendikalı işçilerin dağıtılmasının ardından özelleştirmelerin yapılması tesadüf değil. Özelleştirme siyasi bir tercihtir. 'Ben bu işi kamusal hizmet olarak yapacak mıyım yapmayacak mıyım?'" dedi.

Toplantıya katılan İncirli halkı, kamuya ait yerlerin arsa değerinde sermayeye peşkeş çekilmesini eleştirdiler. "Özelleştirme eşittir peşkeştir" diyen İncirli halkı katılımcılara "Özelleştirmelerden sonra özellikle elektrikte yaşanan artışlar ne kadar? Halkın cebinden çıkan paralar kimlere gidiyor? Özelleştirme ile kamulaştırma arasındaki farkı açıklar mısınız? Halk olarak bu girişimlere nasıl karşı duracağız?" soruları yönelttiler.

ÖKP ANKARA BİLEŞENLERİ MAMAK'TA SEMT TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Özelleştirme Karşısı Platformu (ÖKP) Ankara Bileşenleri, Mamak Tuzluçayır'da semt toplantısı yaptı. Toplantıda, Mamak ÖKP kurulması, BEDAŞ tarafından Mamak'ta açılması planlanan çok sayıda tahsilât bürosu önünde

... Özelleştirme karşıtı platform

basın açıklaması yapıp fatura yakma eylemi düzenlenmesi konuları tartışıldı. Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Mamak Şubesi'nde 21 Kasım 2008 Cuma günü düzenlenen semt toplantısının açılış konuşmasını yapan EMO Ankara Şubesi Yazman Üyesi Ömürhan Soysal, son zamlarla birlikte halkın cebinde ciddi bir yangın yaşandığını, bu yangının nedenlerinden birinin de özelleştirmeler olduğunu söyledi. "Parası olanın kurtulduğu parası olmayanın yere çakıldığı bir dönemdeyiz" diyen Soysal şunları söyledi, "Gerek elektrik gerek doğalgaz zamlarında halkın cebindeki yangın somut olarak yaşanıyor. Özelleştirme süreciyle gelen zamlarla karşı karşıyayız. Kara listesi artan bir partinin karanlığıyla yaşıyoruz. Hayat ve muhalefet Kızılay sınırları içine sıkışıp kalıyor. Bu sıkışıklığı ortadan kaldırarak mahallelere gitme kararı aldık. Yangını yüreğinde taşıyan insanlara gidip onlarla sohbet edelim, çözümler üretelim istedik." ÖKP Ankara Bileşenleri olarak semt toplantıları yapmaktaki en büyük amaçlardan birinin, mahallelerde hep beraber tartışılıp çözümler üretmek olduğunu vurgulayan Soysal, "Buralarda ürettiğimiz çözümlerle hayata müdahil olabileceğiz. Gidelim EGO'nun önünde doğalgaz faturalarını yakalım, Melih Gökçek'in kentsel dönüşüm projesiyle sermayeye arazileri peşkeş çekmeye çalışılan Dikmen halkına destek verelim" dedi.

ESM Ankara 1 Nol'lu Şube Sekreteri Hasan Hüseyin Kaya, Temmuz 2008 tarihinden bu yana Başkent Elektrik A.Ş.'nin satıldığını önümüzdeki günlerde Sabancı'ya devredileceğini, Sakarya Elektrik'in ihalesinin yapıldığını anlatan Kaya, özelleştirmelerin ardından elektrik faturalarının daha da kabarcacağını sözlerine ekledi.

Tuzluca'yı'daki semt toplantısında, Mamak ÖKP kurulması ve geçici sekreteryanın oluşturulması düşüncesi kabul edildi. Toplantıda ele alınan bir başka öneri de, Mamak ve civarında açılması plânlanan BEDAŞ tahsilât bürolarının önünde kitlesel basın açıklamaları yapılarak elektrik, doğalgaz faturalarının yakılması eylemi oldu.

ÖKP ANKARA BİLEŞENLERİ'NDEN ANKARA ÜNİVERSİTESİ YEMEKHANESİNDE BOYKOT DÜZENLEYEN İŞÇİLERE DESTEK ZİYARETİ

Özelleştirme Karşıtı Platform (ÖKP) Ankara Bileşenleri Sekreteryası ve üyeleri, boykot eyleminde olan Ankara Üniversitesi yemekhane işçilerini 28 Kasım 2008 Cuma günü ziyaret ederek destek verdiler. Ziyarete ÖKP Ankara Bileşenlerinde yer alan siyasi parti temsilcilerinin yanı sıra EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gölây Şakiroğulları, Şube Yazmanı Ömürhan Soysal, Şube Müdürü Rahime Tığrek de katıldı.

Maaşlarını alamayan işçilerin bir kısmının gerekçe gösterilmeden işten atıldığını belirten DİSK Oleyis



Uzmanı Mahsun Turan şunları söyledi, "Yaşanan bu gelişmeler üzerine üniversite öğrencileri ve yemekhane çalışanları bu haksızlık karşısında birlikte uzun süreli boykot ve ardından da çalışanların greviyle ortak bir mücadele vermektedir. Yapılan çeşitli eylemler sonucunda Rektörlükle görüşmeler sağlanarak çeşitli kazanımlar elde edildi ancak geçtiğimiz haftalarda Ankara Üniversitesi Rektörlüğü işçilerin ve öğrencilerin taleplerini yerine getirmedeği gibi eski şirketle olan anlaşmayı feshederek yerine başka bir şirketle ihaleye girmiştir. Yaşanılan tüm bu olaylarla birlikte bütün işçiler işsiz kaldı, yatmayan maaşları geri ödenmedi; öğrenciler ise ucuz ve nitelikli yemek yeme haklarından mahrum bırakıldılar."

ÖKP Ankara Bileşenleri Sekreteryası adına söz alan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Ankara Üniversitesi yemekhane işçilerinin gösterdiği mücadeleden dolayı kutladıklarını söyledi. ÖKP Ankara Bileşenleri olarak yemekhane işçilerinin onurlu mücadelesini desteklediklerini anlatan Pektaş, ÖKP'nin kuruluş ve amaçları hakkında kısa bilgiler verdi. Başta sağlık ve eğitim olmak üzere pek çok alanda yapılan düzenlemelerin emeğiyle geçinenlerin aleyhinde olduğunu, bu olumsuzluklara karşı emekçilerin seslerini yükseltmesi gerektiğini anlatan Ramazan Pektaş şunları söyledi, "Ankara Üniversitesi yemekhanelerinde yaşanan taşeronlaştırma ve işten atılmalar özelleştirmelerin bir sonucudur. Hayatın her alanındaki özelleştirmelere karşı çıktık, karşı çıkmaya devam edeceğiz. Özelleştirilen her alanda benzer problemlerle karşı karşıyayız. Özelleştirmelere, taşeronlaştırmalara, işten atmalara karşı hep birlikte mücadele etmemiz gerekiyor. Aynı aynı mücadele edersek çok fazla şansımız yok, birleşirsek daha güçlü oluruz."

